
22. NEDELJA MED LETOM 

 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 8. 9., pred in po sveti maši. Sveta maša je ob 

9h. Veliko zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu 

(zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven 

uradnih ur.  

Prihodnji teden začenjamo z veroukom razen za majhne otroke in mladino. Poglejte 

na urnik, kdaj je prvo srečanje. Potrudite se priti na prvo srečanje, da bomo lahko 

uskladili urnike. Nekaj prilagoditev je še mogoče narediti. Da postaneš računalničar 

moraš hoditi vsaj 16 let v šolo. In na koncu ne znaš vsega. Za to, da postaneš 

kristjan je potrebno še več šole. Starši in botri podprite tiste, ki vam jih je Bog 

zaupal, da se ne prestrašijo na začetku poti uvajanja v zakramente.  

Na praznik Marijinega rojstva bo sveta maša na Loretu ob 15.30 italijanska in ob 

17h slovenska. Vabljeni! Hvala vsem, ki skrbite za cerkev in njeno okolico. 
 

Vprašanje: Mnogim kristjanom je misel na angele varuhe v veliko oporo pri resnem prizadevanju za življenje po 
evangeliju. Kdaj praznujemo v Cerkvi god angelov varuhov?    a)  3. septembra;    b) prvo nedeljo v septembru;     
 c)   2. oktobra;    d)  29. septembra 
 

Župniji Izola in Korte  leto XXX  št. 30  3. – 10. september 2023 
 

Verouk = Kateheza: V 
začetku septembra 
začnemo z veroukom. 
Prvo veroučno uro bo 
vpis, ko se preverijo 
telefonske številke in 
mail naslovi otrok in 
staršev, da ne bi 
izgubili kontakta. Vsak 
otrok naj sam ali s 
pomočjo staršev 
spremlja tudi župnijsko 
spletno stran, kjer bodo 
mnoga sporočila in 
spodbude. Tam je na 
razpolago tudi Svetilnik, 
to je časopis naše 
župnije. Svetilnik si lahko naročite tudi kot elektronsko pošto. Pišite vaš mail 
naslov  na župnijski mail naslov: zupnija.izola@rkc.si . To je tudi naslov za 
reševanje raznih vprašanj, če župnika ni mogoče dobiti po telefonu ali v živo.   
Za ogrevanje učilnic, učila in nagrade katehetom vsako leto prosimo družine,  
da vsaka družina za verouk 
(neglede na število otrok) prispeva 
20 €. Prispevek lahko date tudi 
kasneje med letom, ker imate sedaj 
v začetku šole mnoge stroške.  
Knjiga in delovni zvezek je strošek staršev ali botrov, ki so obljubili podporo pri 
vzgoji za vero. Poleg knjige in delovnega zvezka naj veroučenci imajo še en 
navaden mali zvezek, ki ga imenujemo Liturgični zvezek. 
To je zvezek, v katerega zapisujemo svoje versko življenje. Datum kraj in uro 
vsake svete maše. Če kdo kdaj ne more v nedeljo, naj se maše udeleži vsaj 
med tednom. Vpisujemo tudi domača bogoslužja, molitvice, ki jih znamo 
romanja in vse, kar na nek način spada k življenju iz vere. Katehet bo znal te 
stvari pravilno vrednotit. Naj zapise spremljajo in vrednotijo tudi starši.  
V liturgični zvezek pišemo tudi opravičila za izostanke in zamude. Otrok sam ali 
starši napišejo datum in vzrok izostanka. Starši podpišejo. Opravičila po 
telefonu, mailu, sms-u ne veljajo. Vsak otrok za veljavnost veroučnega leta, naj 
bi dosegel vsaj ¾ obiska.  

 dan / god cerkev ura mašni namen 

22. NEDELJA 
med letom 

Angelska ned. 
3. 9. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

†† Marija in Tomo Matoševič 

†† Viljem in Antonija Kleva, Malija 

za župnijsko družino 

†† Karel in Darko Rogelja 

PONEDELJEK 
sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
19.00 

za zdravje družine Logar 

† sin Zoran Flander 

TOREK. 
 Mati Terezija

Korte 
sv. Maver 

18.00
19.00 

†† Jože in Amalija Tul 

† Izabel Kelc, Dunaj 

SREDA  sv. Rok 19.00 
†† Primožič 

v zahvalo in priprošnjo za novo šolsko in 

veroučno leto za otroke in krščence 

ČETRTEK sv. Maver 19.00 
†† Marija in Marcel Koren 

za žive in †† Aredove 

PETEK  
Rojstvo device Marije 

sv. Maver 
Loreto 
Loreto 

 

9.00 
15.30 
17.00 

 

8. dan † Saša Salvi, Klanec 2 

al onore della beata Vergine Maria 

v čast Materi Božji, za žive in pokojne 

prebivalce Jagodje - Dobrava 

SOBOTA  
sv. Maver 
Marija Ali. 

8.00 
19.00 

†† Ivan in Nadal Rodela 

v Čast Alietski Mariji, dar Skapin 

23. NEDELJA 
med letom 
10. 9. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

 

za duhovne poklice in za svetost poklicanih 

†† Anton in Roža Novak 

za župnijsko družino 

za žive in †† Zornada in v zahvalo za nono 

Ano, za njenih 105 let 

Urnik 
Kateheze 

Dan, ura, prvo srečanje 

3 – 5 let KDP sreda 16.30 
sreda 13. 9. ob 16.30: 

vpis skupaj s starši 

1. razred KDP ponedeljek 16.30 
pon. 11. 9. ob 16.30: 
vpis skupaj s starši 

2. razred četrtek ob 17.30 7. 9. ob 17.30 

3. razred četrtek ob 16.30 7.9.2022 

4. razred četrtek ob 17.30 7.9.2022 

5. razred sreda  ob 16.45 6. 9. 2022 

6. razred sreda ob 17.45 6. 9.2021 

7. razred sreda ob 15.30 6. 9. 

8. razred sreda ob 16.30 6. 9. 

9. razred sreda ob 17.30 6. 9. 

mladina petek ob 19.30 15. 9. ob 19.00 

Korte torek ob 17.00 5. 9. ob 17.00 

† NAŠI RAJNI: 
 

Saša Salvi, Klanec 2, 88 let 
 

Gospod, daj ji večni pokoj! 

 

mailto:zupnija.izola@rkc.si
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Vsak Svetilnik ima tudi eno vprašanje namenjeno predvsem otrokom. Malim 
otrokom bo treba včasih pomagati pri iskanju pravilnega odgovora. Vprašanje 
prepišite ali prilepite v liturgični zvezek tudi takrat, ko niste bili pri sveti maši.  
 

V soboto 9. 9. ob 9h prosim za pomoč pri čiščenju in urejanju učilnic pred 
novim veroučnim letom.  
 

Otroke, mlade in starše vabimo, da se pridružite DRUŽINSKEMU 

PEVSKEMU ZBORU. Zbrali se bomo v nedeljo, 10. septembra ob 9.00, da 

se dogovorimo za čim ustreznejši termin vaj, ob 10.00 pa bomo tudi peli pri 

maši. Lepo vabljeni! 
 
 

Birmanci Izola 2023: Praznik svete Birme bo 8. oktobra 2023 ob 10h. Do 24. 

septembra bomo imeli zadnje spraševanje. Na tem spraševanju boste predstavili 

vašega botra v živo, če živi v naši župniji, ali pa s potrdilom domačega župnika, če 

živi v kakšni drugi župniji. Načelno daje poslanstvo za botra župnik župnije, kjer 

boter hodi k sveti maši. Ne izbirajte botrov, ki nimajo pogojev za to službo in ne 

spravljajte župnikov v zadrego, da moramo komu povedati nisi primeren za botra, 

ker to že sami veste. Kdor ne more dobiti primernega botra, ga lahko k birmi 

pripelje eden od staršev. 

 

Mladina:  
Vabljeni na Stično mladih, ki bo v soboto 16. septembra od 10.00 do 22.00 v Stični. Več 
na spletni strani Stična mladih. Druženje, delavnice, kateheza, zabava, ter mladinska sveta 
maša. Dobro počutje. Zaradi prevoza je potrebna prijava pri župniku do nedelje  10. 9. 
zvečer. Vstopnina je v predprodaji 12 € in naj jo mladi sami poravnajo preko spletne strani. 
Če jo ne bodo imeli bodo v Stični zanjo plačali 15 €. Avtobusni prevoz je 13 €.  

 

Molitveni dan za duhovne poklice, ki bo na Sveti Gori v soboto 9. septembra. 

Vabljeni na romanje na Sveto goro. 

Cena prevoza je 13 € na osebo. Odhod na avtobusni postaji v Izoli ob 6.45. 

Prijavite se čim prej. Plačate lahko tudi na avtobusu. Zelo rad bi že v ponedeljek 

zvečer vedel natančno število romarjev.   

 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola: nabiralnik, osebno župniku 

ali na TRR:  SI56 1010  0003 7271 372.  Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so 

namenski: misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo  

lučke, in nabiralnik, kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila 

pri cerkvah v župniji.  
Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500  9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za vaše darove.  
 

Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja.  V petek pred mašo vabljeni, da za pol ure skupaj utihnemo pred Najsvetejšim. 

V petek, 8. septembra ob 20. uri, lepo vabljeni na koncert avtorske 

glasbe, glasbenika Primoža Križaja.  

V Pastoralno kulturnem centru Georgios v Piranu bo Primož s 

svojo ekipo zapel raznovrsten nabor pesmi, ki nagovarjajo celega 

človeka, tako da lahko vsak najde nekaj zase. Pesmi so spevne, 

sporočilne in poglobljene.  

Lepo vabljeni, vstop prost! 
 

Molitev za duhovne poklice 
Gospod Jezus Kristus, 
veliki in večni Duhovnik, 
žalostno je tvoje srce, 
ko gledaš ovce brez pastirja. 
Zato v Tvojem imenu in po Tebi 
prosimo nebeškega Očeta, 
naj pošlje delavcev na svojo žetev. 
Jezus, ljubitelj čistosti, 
pomagaj krščanskim staršem vzgajati 
njihove otroke v duhu požrtvovalnosti. 
Daj, da bodo velikodušno darovali 
za tvojo službo tiste, ki jih ti kličeš. 
Učitelj apostolov, 
izberi med našo mladino tiste, 
ki nam bodo darovali daritev svete maše, 
delili svete zakramente, 
molili in se za nas žrtvovali. 
Dobri pastir, varuj jih pred 
zunanjimi in notranjimi nevarnostmi. 
Daj jim stanovitnost v svetem poklicu, 
da postanejo duhovniki po tvojem srcu. 
Naj polni vere in ljubezni do Tebe 
in Tvoje svete Cerkve 
nesebično posvetijo vse svoje moči 
ohranjanju in širjenju Tvojega kraljestva 
v neumrljivih dušah. 
Mati Marija, varuj naša semenišča, 
da pride iz njih mnogo svetih duhovnikov, 
ki bodo ohranili našemu narodu zaklad svete vere. 
Amen. 
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: V šoli: - Če imaš deset jabolk in daš polovico tvoji sestri, koliko ti jih ostane 
                               -  Devet in pol  
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